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Näringsliv

Dina drömmar ska inte stoppas av onödig byråkrati. Vi vill göra det enklare för dig att
starta och driva ditt eget företag. Det är genom företagens möjlighet att växa som jobb
skapas.  Fler  jobb  i  växande  företag  betyder  nya  livschanser  för  individer,  minskat
utanförskap och i  förlängningen ökade skatteintäkter; vilket i  sin tur finansierar den
gemensamma välfärden.

Det här vill Liberalerna arbeta lokalt för:

att kommunen inte ska bedriva affärsverksamhet som lika gärna eller bättre kan utföras av privata1.

företag,

att förorda införande av en s.k. kundvalsmodell som innebär att brukaren av tjänsten har stort2.

inflytande på kvaliteten på de tjänster som erbjuds. En sådan modell bör kunna tillämpas på

hemtjänst, personlig omvårdnad, barnomsorg, skola och färdtjänst,

att sluta ställa krav på företagen att de ska ha en viss storlek för att få lämna anbud på olika3.

uppdrag. Då får även småföretagare en rättvis chans att konkurrera,

att vägarna till och från Katrineholm håller en hög standard,4.

att kollektivtrafiken/pendeltrafiken med järnväg har frekventa avgångar till och från Katrineholm,5.

Företagande ska vara enkelt.  Arbetet med regelförenklingar måste öka så att  fler  vill  starta och driva

företag. Företag ska kunna ha all kontakt med myndigheter på ett ställe, inte behöva rapportera samma sak

till flera.

Företagande och riktiga arbeten är förutsättningen för utvecklingen av Katrineholm. För detta finns goda

förutsättningar – en fortsatt framgång för redan etablerade företag och ett expansivt nyföretagande.

Vi vill verka för ett gott företagsklimat med entreprenörsanda och en flexibel arbetsmarknad genom att göra

beslutsprocessen  så  enkel  som  möjlig  för  företagen  vid  nyetableringar,  lokalanskaffningar  och

ombyggnader.  Detta  genom  att  kommunen  skapar  attraktiva  arbetsplatsområden  med  gynnsamma

betingelser  för  både små och  stora  företag.  Markreserv  och  planberedskap ska  vara  tillräcklig  så  att

nyetableringar kan ske med kort varsel. Kommunen måste ytterligare förbättra attityden till företagare och

entreprenörer.

Vidare  kan  kontakterna  mellan  näringslivet  och  skolorna  i  kommunen  stimuleras  för  att  underlätta
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övergången från studier till arbete. Reglerna för kommunens upphandlingar bör inte innehålla krav på viss

storlek på de företag som får lämna anbud, detta för att även småföretagare ska få en rättvis chans att

konkurrera.

Vid  myndighetsutövning till exempel inom bygg och miljö, ska kommunen stå för en kvalitativ service, korta

handläggningstider samtidigt som ansvaret för myndighetsutövningen finns.

En hög kvalitet på infrastrukturen (gator och vägar, kollektivtrafik, bredband, snabba svar vid kommunala

kontakter)  gör det attraktivt att bo och arbeta i Katrineholm. Då kommer även företagen till Katrineholm.
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